
Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Planejamento Institucional

Diretoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA N° 1.421,DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

o PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria n° 01, de 18 de novembro de 2009, e pela delegação de competência que lhe
concede a Portaria n° 1.370, de 3 de dezembro de 2012,

RESOLVE:

Designar, nos termos da Portaria Ministerial n° 2.051/2004, MARIA SOUSA
AGUIAR, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, para representar a categoria
de servidores técnico-administrativos na composição da Comissão Própria de Avaliação da
Universidade Federal do Oeste do Pará, em substituição a HAROLDO CÉSAR SOUZA DE
ANDRADE.

Av. Mendonça Furtado. 2.946 - Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 - Santarém - PA

E-mail: dgdp.ufopa@gmail.com
Telefone: (93) 210 1-6539


